АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ПИНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 14 ноября 2016 г. № 1142 - па
с. Карпогоры
О внесении в реестр объектов муниципальной собственности
муниципального образования «Пинежский муниципальный район» недвижимого имущества, принятого из муниципальной собственности                МО «Шилегское», МО «Сийское»
На основании договоров безвозмездной передачи в собственность недвижимого имущества от 18 июля 2016 года, от 28 сентября 2016 года, актов о приеме-передаче объектов нефинансовых активов, проведенной государственной регистрации  прав собственности, в соответствии с Положением «О порядке ведения реестра муниципального имущества муниципального образования «Пинежский муниципальный район»», утвержденного постановлением администрации МО «Пинежский район»          № 0125-па от 21 февраля 2013 года, Устава муниципального образования «Пинежский муниципальный район» администрация МО «Пинежский район»

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования  «Пинежский муниципальный район», принятое из муниципальной собственности муниципальных образований «Шилегское», «Сийское» имущество согласно Приложению к настоящему Постановлению:

2. КУМИ и ЖКХ администрации МО «Пинежский район»:

- внести в реестр объектов муниципальной собственности муниципального образования «Пинежский муниципальный район» принятое имущество.
Исполняющий обязанности главы
администрации муниципального образования                              Ю.В. Черноусов
Приложение

к постановлению администрации

МО «Пинежский район»

от 14.11.2016 № 1142 - па

	№ п/п
	Наименование имущества
	Адрес (местонахождение), кадастровый номер
	Балансовая стоимость (руб.)

	1
	Квартира
	Архангельская область, Пинежский муниципальный район, МО «Карпогорское», с. Карпогоры, ул. Комсомольская, д. 9, кв. 11; 29:14:050305:880
	1081971,00

	2
	Квартира двухкомнатная
	Архангельская область, Пинежский район, пос. Ясный, ул. Северная, д. 15, кв. 1; 29:14:100301:1040
	1081971,00

	3
	Квартира
	Архангельская область, Пинежский район, пос. Таежный, д. 18, кв. 10; 29:14:100201:292
	1,00

	4
	Квартира двухкомнатная
	Архангельская область, Пинежский район, пос. Таежный, д. 12, кв. 11; 29:14:100201:117
	130000,00

	5
	Жилой дом
	Архангельская область, Пинежский район, п. Русковера, ул. Молодежная,  д. 7; 29:14:100501:170
	1,00

	6
	Тепловая сеть
	Архангельская область, Пинежский район, п. Ясный; 29:14:000000:769
	1,00

	7
	Жилое помещение (квартира)
	Архангельская область, Пинежский район, пос. Сия, д. 2, кв. 33; 29:14:160101:838
	71200,00

	8
	Жилое помещение (квартира)
	Архангельская область, Пинежский район, пос. Сия, д. 2, кв. 34; 29:14:160101:839
	70300,00

	9
	Жилое помещение (квартира)
	Архангельская область, Пинежский район, пос. Сия, д. 3, кв. 51; 29:14:160101:1116
	76400,00

	10
	Жилое помещение (квартира)
	Архангельская область, Пинежский район, пос. Сия, д. 5, кв. 53; 29:14:160101:1198
	110200,00

	11
	Жилое помещение (квартира)
	Архангельская область, Пинежский район, пос. Сия, д. 7, кв. 38; 29:14:160101:1344
	113400,00

	12
	Жилое помещение (квартира)
	Архангельская область, Пинежский район, пос. Сия, д. 8, кв. 43; 29:14:160101:1059
	71600,00

	13
	Жилое помещение (квартира)
	Архангельская область, Пинежский район, пос. Сия, д. 8, кв. 44; 29:14:160101:1061
	68800,00

	14
	Жилое помещение (квартира)
	Архангельская область, Пинежский район, пос. Сия, д. 9, кв. 15; 29:14:160101:1013
	97500,00

	15
	Жилое помещение (квартира)
	Архангельская область, Пинежский район, пос. Сия, д. 9, кв. 17; 29:14:160101:1524
	95800,00